
令和４年１０月３日 

各 位 

 

 

一般社団法人石川県繊維協会  

会長 遠藤 幸四郎 

 

 

『第９５回東京インターナショナルギフト・ショー２０２３春』出展募集のご案内 

 

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より、本県の繊維産業の振興にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

昨年、一昨年と出展し大盛況であった「東京インタ－ナショナル・ギフトショー」に本年度（来年２月）

も出展する運びとなり、「第９５回東京インタ－ナショナルギフト・ショー２０２３春」に出展スペ－ス

を確保し、各企業が開発した商品の販促活動の一助とさせて頂きます。 

つきましては、下記内容にて、出展者の募集をさせて頂きますので、これから販路拡大を目指す企業は

この機会をご活用頂ければ幸いに存じます。 

出展をご希望される方は、別紙申し込み用紙にて１０月１４日（金）までに石川県繊維協会(076-268-

8455)まで FAXお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

〖第９３回東京インタ－ナショナルギフト・ショー２０２３出展企業募集〗 

 

開催期間：令和５年２月１５日(火)～１７日(木)（３日間開催） 

※２月１４日(月)準備 

開催場所：東京ビックサイト 東展示棟 「LIFE×DESIGN」 

出 展 料 ：無料 

出展スペ－ス：１０小間分（９０㎡）当協会全体 

応募企業数：１４社 ※応募企業は先着順で決定させて頂きます。 

 

応募対象企業条件：①開発商品の販路拡大(BtoB BtoC)をお考えの企業。 

                  ②出展ブ－スに必ずアテンド員を派遣できる企業。 

 

※準備等など詳細な内容につきましては別途ご連絡させて頂きます。 

また、旅費については各社ご負担となりますのでよろしくお願い申し上げます。 

以上 


